
奥村よりかず通信 平成31年 冬号

平成の結びとなる正月三が
日は穏やかな日々でした。毎年春号と
夏号を発刊して参ります。市政発展の
ためにいただいた皆さまからのご意見
やご提案を議会へと送り届けます。

本年４月で1期の任期は満了いたしますが、皆様の
信託にお応えするため八幡市政発展のため全力で取
り組んでまいります。引き続きのご指導、ご支援賜りま
すようよろしくお願い申し上げます。

災害時の障がい者への１次的情報発信は重要
と考える。また、災害時要支援の登録を一層幅
広く促すべきの考えについて問う
文化財保護と活用では本市の文化的資産を内
外に周知するため歴史的文化資産の認定制度
の設置の必要性について問う

八幡市議会議員 奥村よりかず
〒614-8024 八幡市八幡双栗10番地の5
TEL 075-983-1168 携帯 090-3263-1519

http://yorikazu.com/ fb.com/okumurayorikazu

９
月
議
会

今後の本市人口ビジョンにおける納税義務者
及び個人納税収入の推移について及び歳入歳
出のバランスについて問う
持続可能な行財政構造の確立に向け自主財源
の捻出方法とこれに取り組む考えを問う

12
月
議
会


